[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 05.06.2013г.

                                         № 331

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 декабря 2012года №713 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 марта 2012 года № 88 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О подготовке градостроительной и землеустроительной документации
на территории Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района» на 2012 год» (в редакции от 28.12.2012г.)
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 декабря 2012 года № 713 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 марта 2012 года №88 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О подготовке градостроительной и землеустроительной документации на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района" на 2012 год» следующие изменения:

1.1. в паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы «О подготовке градостроительной и землеустроительной документации на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2012-2014 годы»:
- в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» цифру «100,00» заменить на цифру «486,0»;

1.2. раздел 2 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в новой редакции:
                                                                                                       тыс. рублей

	N
п/п
	Наименование
мероприятия

	Источник
финансирования
	Объем
финансирования,
всего (тыс. рублей)
	в том числе:

	2012г
	2013г
	2014г

	1.

	1.1.
	Разработка Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	краевой
бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	732,0
	432,0
	300,0
	-

	всего
	732,0
	432,0
	300,0
	-

	1.2.
	Разработка карты (плана) границы г.Усть-Лабинска Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	краевой
бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	199,0
	99,0
	100,0
	-

	всего
	199,0
	99,0
	100,0
	-

	1.3
	Подготовка проекта планировки жилого микрорайона в восточной части города Усть-Лабинска
	краевой бюджет
	4171,0
	1025,0
	1552,0
	1594,0

	местный бюджет
	197,3
	110,7
	86,6
	-

	всего
	4368,3
	1135,7
	1638,6
	1594,0

	1.3.1
	Подготовка проекта планировки 301 квартала в восточной части г.Усть-Лабинска
	краевой бюджет
	988,0
	50,0
	938,0
	-

	местный бюджет
	56,6
	3,0
	53,6
	-

	всего
	1044,6
	53,0
	991,6
	-

	1.3.2
	Подготовка проекта планировки 302 квартала в восточной части г.Усть-Лабинска
	краевой бюджет
	1539,0
	975,0
	564,0
	-

	местный бюджет
	82,0
	52,0
	30,0
	-

	всего
	1621,0
	1027,0
	594,0
	-

	1.3.3
	Подготовка проекта планировки с проектом межевания 305 квартала в восточной части г.Усть-Лабинска
	краевой бюджет
	1644,0
	-
	50,0
	1594,0

	местный бюджет
	3,0
	-
	3,0
	-

	всего
	1647,0
	-
	53,0
	1594,0

	1.4
	Формирование электронного документа в ХМL формате для внесения границы х.Октябрьский и границы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	22,3
	22,3
	-
	-

	всего
	22,3
	22,3
	-
	-

	ИТОГО по программе
	краевой
бюджет
	4171,0
	1025,0
	1552,0
	1594,0

	местный
бюджет
	1150,6
	664,0
	486,6
	-

	всего
	5321,6
	1689,0
	2038,6
	1594,0

3
3. Считать утратившим силу постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 07 марта 2013 года №127 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 марта 2012 года №88 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О подготовке градостроительной и землеустроительной документации на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района" на 2012 год».

 4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района М.Б.Рабиновича.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов
.